Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______________ 2016 года 			№ __			х. Песчаный

О внесении изменений в решение Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 20 октября 2016 года № 99 «О налоге на имущество физических лиц на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2016 года № 3368-КЗ «Об установлении единой даты начала применения на территории Краснодарского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь статьей 26 устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в пункт 1 решения Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 20 октября 2016 года №99 «О налоге на имущество физических лиц на территории Песчаного сельского поселения Тбилисского района» в строке «Объекты налогообложения включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации» ставку налога в процентах цифру «1,5» заменить цифрой «0,4».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава
Песчаного сельского поселения
Тбилисского района
Е.В. Грушин